[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» марта 2019  года                                                                                     № _11_
г. Кяхта

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007                 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 10.09.2007 № 2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия»,  Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании  «Кяхтинский район», утвержденным решением Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 26.11.2013 № 5-3С:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате муниципального образования «Кяхтинский район»:
- старшая группа должностей муниципальной службы:

- главный специалист (по переданным полномочиям).

2. Главному специалисту Совета депутатов МО «Кяхтинский район», Хазеевой Е.А. разместить объявление о проведении конкурса в газете «Кяхтинские вести» и  на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кяхтинский район» www.admkht.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

МО «Кяхтинский район»                                                                    И.В. Матаев